

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

- Не са извършвани промени в приблизителните оценки на полезния живот на активите.
- Няма нематериални активи с ограничения върху правото на собственост
- Няма поети ангажименти за придобиване на нематериални активи, включително авансови плащания.
- Няма ползвани в дейността нематериални активи– чужда собственост.
- Няма временно извадени от употреба нематериални активи.
- Дружеството не извършва изследователска и развойна дейност

Отчетна стойност на напълно амортизираните нематериални активи

	2011 BGN'000	2010 BGN'000
Програмни продукти	62	62
Сертификати по ISO	24	
Общо:	86	62

17. ДЪЛГОСРОЧНИ ФИНАНСОВИ АКТИВИ

Дългосрочните финансови активи включват:

	31.12.2011 BGN'000	31.12.2010 BGN'000
Инвестиции в дъщерни предприятия	10481	823
Общо:	10481	823

Инвестиции в дъщерни предприятия

Наименование и седалище на дъщерното предприятие	Участие в капитала			
	31.12.2011		31.12.2010	
	размер -%	Стойност- хил.лв.	размер-%	Стойност- хил.лв.
АБ СЕРВИЗ ЕООД – гр. Хасково	100.00	5	100.00	5
АБ ТРАНС ЕООД– гр. Хасково	100.00	5	100.00	5
АБ ТРАНСПОРТ ЕООД– гр. Хасково	100.00	5	100.00	5
АБ СТРОЙ ЕООД– гр. Хасково	100.00	5	100.00	5
АБ ПРЕВОЗИ ЕООД– гр. Хасково	100.00	5	100.00	5
РАЙ ЕООД– гр. Хасково	100.00	5	100.00	5
АЗМАКА ЕООД– гр. Хасково	100.00	5	100.00	5
АЛФА Ц ЕООД– гр. Хасково	100.00	733	100.00	733
ПСК ДЕТЕЛИНА ЕООД– гр. Хасково	100.00	9 713	100.00	50
ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ ЕООД – гр.Хасково			100.00	5
ОБЩО:		10 481		823

Дъщерно предприятие	Капитал (хил.лв.):		Данни от отчета на дъщерното предприятие (хил.лв.):	
	На дъщерното	В т.ч. притежаван	Собствен капитал:	Печалба / Загуба

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

	<i>предприятие</i>	<i>от предприятието</i>		
АБ СЕРВИЗ ЕООД – гр. Хасково	5	5	3	0
АБ ТРАНС ЕООД– гр. Хасково	5	5	8	(1)
АБ ТРАНСПОРТ ЕООД– гр. Хасково	5	5	5	0
АБ СТРОЙ ЕООД– гр. Хасково	5	5	360	266
АБ ПРЕВОЗИ ЕООД– гр. Хасково	5	5	5	0
РАЙ ЕООД– гр. Хасково	5	5	(6)	0
АЗМАКА ЕООД– гр. Хасково	5	5	1	0
АЛФА Ц ЕООД– гр. Хасково	5	5	15	2
ПСК ДЕТЕЛИНА ЕООД– гр. Хасково	9713	9713	6228	(4089)
Общо:	9753	9753	6619	(3822)

18. МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ

Отчетната стойност на материалните запаси, представени в отчета за финансовото състояние, е следната:

	31.12.2011 BGN'000	31.12.2010 BGN'000
Суровини и материали, в т.ч.		
Основни материали	11	60
Резервни части	70	66
Горива и смазочни материали	232	226
Спомагателни материали	85	65
Строителни материали	125	119
Други материали	257	272
Общо материали	780	808
Незавършено производство , в т.ч.		
Обект Г.извор Караманци	169	169
Обект Автомагистрала Тракия	996	793
Р-ди подготовка за отдаване на строит. техника под наем	1243	571
Обект паркови и пешеходно зони		39
Обект Свлачище Райкова могила		66
Обект електр. на ж.п.линия	240	628
Обект Мостове с. София	24	
Обект ул. Днепър	17	
Обект в улици в гр. Хасково	65	
Обект улици с. Караманци	588	
Обект ПОСВ Харманли	144	
Други обекти		296
Общо незавършено производство	3486	2562
Продукция , в т.ч.		
Фракции и ломен камък	487	1147
Пясък	20	3
Бетонови изделия	60	165
Общо продукция	567	1315
Стоки		2

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

Предоставени аванси за придобиване
на МЗ

ОБЩО:

72	
4 905	4 687

В края на отчетния период, материалните запаси на дружеството са оценени по тяхната отчетна стойност, която не е по-висока от нетната им реализируема стойност /очаквана продажна цена/.

Не са констатирани обстоятелства, които са довели до намаление на отчетната стойност на материалните запаси до нетната реализируема, поради което не са признавани разходи за обезценка.

Няма материални запаси, дадени в залог за обезпечаване на пасиви на дружеството.

19. ТЕКУЩИ ВЗЕМАНИЯ

Вземания	2011 BGN'000			2010 BGN'000		
	Сума на вземането	Степен на ликвидност		Сума на вземането	Степен на ликвидност	
		До 12 месеца	Над 12 месеца		До 12 месеца	Над 12 месеца
I. Предоставени заеми, в т.ч. (отчетна стойност, +)	4 028			6 973		
1. Предоставени заеми на предприятия от група	2			2		
2. Други предоставени заеми	3 364			6 668		
3. Лихви по предоставени заеми на предпр.	662			303		
II. Обезценка на вземания от предоставени заеми (-)	-			-		
III. Вземания от клиенти, в т.ч. (отчетна стойност, +)	10 984			17 775		
1. Вземания от свързани лица	3 769			10 903		
2. Вземания от трети лица	7 215			6 872		
IV. Обезценка на вземания от клиенти (-)	-			-		
V. Вземания от доставчици по предоставени аванси, в т.ч. (отчетна стойност, +)	2 193			4 102		
1. Вземания от свързани лица						
2. Вземания от трети лица	2 193			4 102		
VI. Обезценка на вземания от доставчици (-)	-			-		
VII. Съдебни вземания (извън посочените в т. II и III), (отчетна стойност, +)	24			366		
VIII. Обезценка на съдебни вземания (-)						
IX. Други вземания, в т.ч. (отчетна стойност, +)	1 536			1 033		
Покупка дялове	652					
Задърж.суми за участие	6			23		
Предплатени суми за застраховки	40			49		

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

Други	838			961		
<i>Х. Обезценка на други вземания</i>						
Всичко сума на вземанията (отчетна стойност, +):	18765			30249		
Сума на обезценка (-):	-			-		
Нетен размер на вземанията:	18765			30249		

20. ТЕКУЩИ ВЗЕМАНИЯ ОТ СВЪРЗАНИ ПРЕДПРИЯТИЯ

Име на контрагента (само вътрешногруппови):	Отчетна стойност на краткосрочните вземания от свързани предприятия, в т.ч.: /хил.лв./			
	ОБЩО (свърз. предприятия)	от продажби	предоставени аванси	предоставени кредити
„АБ ТРАНС” ЕООД	-	-		
„АБГ” ООД	6	6		
„ПСК ДЕТЕЛИНА” ЕООД	3 130	3 130	-	
„ПП ХАСКОВО” ЕООД	510	510		
„РАЙ” ЕООД	10	8		2
„ПЪТСТРОЙ- 97” АД	110	110	-	-
„ПП ХАРМАНЛИ” ЕООД	5	5	-	
Общо:	3 771	3 769	-	2

21. ДРУГИ ТЕКУЩИ ВЗЕМАНИЯ

	31.12.2011 г. BGN'000	31.12.2010 г. BGN'000
Други текущи вземания		
- нефинансови предприятия	873	1 007
- вземания по съдебни спорове	24	366
- разчети по застраховане	40	49
- физически лица	617	
Задържани суми за гаранции добро изпълнение		
- нефинансови предприятия	0	701
Гаранция за участия		
- общински предприятия	6	22
Финансови помощи, в т.ч. лихви		
- нефинансови предприятия	3 803	3 639
- физически лица	223	2586
Общо:	5 586	8 370

22. ПАРИ И ПАРИЧНИ ЕКВИВАЛЕНТИ

Компонентите на паричните наличности и паричните еквиваленти, представени в отчета за финансовото състояние, са:

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

	2011 BGN'000	2010 BGN'000
Парични средства в брой в BGN	60	5
Парични средства в безсрочни разплащателни сметки в BGN:	103	132
Парични средства в безсрочни разплащателни сметки в чуждестранна валута	2	-
Общо:	165	137

Към датата на финансовия отчет, размерът на държаните от дружеството парични средства, които не са на разположение за ползване от ръководството, са в размер на 52 хил.лв. в резултат на наложен запор.

От постъпленията по приходите от продажби 10% се отчисляват като гарантирани суми за погасяване на задължения към НАП за данъци и осигуровки.

23. КАПИТАЛ

Основен /записан/ капитал АД

Вид акции	31.12.2011			31.12.2010		
	Брой акции	Стойност хил.лв.	Номинал	Брой акции	Стойност хил.лв.	Номинал
Обикновени	5 000 000	5000	1 лв.	50000	50	1 лв.
Общо:	5 000 000	5000	1 лв.	50000	50	1 лв.

Участие в капитала на АД

Акционер	31.12.2011 г.				31.12.2010 г.			
	Брой акции	Стойност	Платени	% Дял	Брой акции	Стойност	Платени	% Дял
ПЪТСТРОЙ-97 АД	4 895 400	4 895 400 лв	4 895 400 лв	97,908 %	48954	48954 лв.	48954 лв.	97,908 %
СТ. МИЛЕВ	104 600	104 600 лв	104 600 лв	2,092 %	1046	1046 лв.	1046 лв.	2,092 %
Общо:	5 000 000	5 000 000	5 000 000	100%	50 000	50 000	50 000	100%

С протокол на Общо събрание от 25.10.2011 г. се увеличава капитала на дружеството със сумата 4 950 000 лв. от неразпределената печалба посредством емитирането на 4 950 000 нови поименни акции, разпределени пропорционално между съществуващите акционери, като увеличението се разпределя:

- за „Пътстрой-97” АД - 97,908% и нови 4 846 446 поименни акции.
- за Ст. Милев – 2,092% и нови 103 554 поименни акции.

24. РЕЗЕРВИ

	Резерв от последващ и оценки на активи	Законови резерви	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв, съгласно учредител ен акт	Други резерви	Общо резерви
Резерви към 01.01.2011 г.	1486	631			870	2987
Преизчислени резерви към 01.01.2011 г.	1486	631			870	2987
Увеличения от:						
Разпределение на печалба					2979	2979

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

Намаления от:						
Други	7				125	(132)
Резерви към 31.12.2011 г.	1479	631			3724	5834

25. ФИНАНСОВ РЕЗУЛТАТ

	<i>Неразпределена печалба от минали години</i>	<i>Непокрита загуба от минали години</i>	<i>Текуща печалба/загуба</i>
Финансов резултат към 01.01.2011 г.	7736		193
Преизчислен финансов резултат към 01.01.2011г.	7736		193
Увеличения от:			
Разпределение на печалбата	193		(193)
Печалба за годината - 2011			237
Други	14		
Намаления от:			
Разпределение на печалбата в увеличение на основен капитал	4950		
Разпределение на печалбата в резерви	2979		
Финансов резултат към 31.12.2011 г.	14		237

26. ЗАДЪЛЖЕНИЯ

<i>Задължения</i>	<i>2011</i>			<i>2010</i>		
	<i>Сума на задължението (хил.лв.)</i>	<i>В т.ч. изискуе ми след повече от 5 г. (хил.лв.)</i>	<i>Обезпечение</i>	<i>Сума на задължението (хил.лв.)</i>	<i>В т.ч. изискуе ми след повече от 5 г. (хил.лв.)</i>	<i>Обезпечение</i>
I. По заеми, в т.ч.	15 500			17 756		
1. Заеми от свързани лица	7			24		
<i>В т.ч. лихви</i>	2					
2. Заеми от финансови предприятия	15 384			16 781		
<i>В т.ч. лихви</i>						
3. Други заеми	109			951		
<i>В т.ч. лихви</i>						
II. Задължения по лизингови договори, в т.ч.	1431			610		
1.Задължения по лизингови договори	1 431			610		
III. Получени аванси от клиенти	3 631			2 828		
IV. Задължения към доставчици, в т.ч.:	10577			7838		
1. Задължения към свързани лица	2 515			1 216		
2. Задължения към трети лица	8 062			6 622		
V. Задължения към бюджета, в т.ч.	1063			1151		
1. За данък върху добавената стойност	673			590		
2. За данъци върху разходите	19			4		

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

3. ДДФЛ	280			128		
4. Концесионна такса				199		
5. Осигуровки	91			230		
VI. Задължения към персонала, в т.ч.	760			687		
1. За възнаграждения	702			629		
2. За компенсируеми отсъствия	58			58		
VII. Други задължения	178			425		
Всичко сума на задълженията	33 140			31 295		

27. ЗАДЪЛЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИ ИНСТИТУЦИИ

ДЪЛГОСРОЧНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	към 31.12.2011 г.	към 31.12.2010 г.
Кредитор	BGN'000	BGN'000
ЛИЗИНГОВИ ИНСТИТУЦИИ	1 026	96
ОБЩО:	1 026	96

КРАТКОСРОЧНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	към 31.12.2011 г.	към 31.12.2010 г.
Кредитор	BGN'000	BGN'000
ТЕКУЩИ БАНКОВИ ЗАЕМИ	15 384	16 781
ТЕКУЩА ЧАСТ ОТ ЛИЗИНГОВИТЕ ЗАДЪЛЖЕНИЯ	405	514
ОБЩО:	15 789	17 295

ОБЩО ЗАДЪЛЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИ ПРЕДПРИЯТИЯ
СБОР

16 815	17 391
---------------	---------------

28. ЗАДЪЛЖЕНИЯ КЪМ СВЪРЗАНИ ПРЕДПРИЯТИЯ

Към 31.12.2011 г.

		BGN'000			
Име на контрагента (само вътрешногрупови):		КРАТКОСРОЧНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ към свързани предприятия, в т.ч.:			
		ОБЩО(свърз. предприятия)	парични заеми	лихви	към доставчици
1 „АБ СТРОЙ” ЕООД		662			662
2 „АБ ТРАНС” ЕООД		1	0		1
3 „АЛФА Ц” ЕООД		12			12
4 „АБ ТРАНСПОРТ” ЕООД		4	3	1	
5 „АБ СЕРВИЗ” ЕООД		3	2	1	
6 „ПСК ДЕТЕЛИНА” ЕООД		1410			1410
7 „ПП СВИЛЕНГРАД” ЕООД		176			176
8 „ПП ХАРМАНЛИ” ЕООД		216			216
9 „ПП ХАСКОВО” ЕООД		36			36
Общо:		2520	5	2	2513

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

29. ЗАДЪЛЖЕНИЯ КЪМ ПЕРСОНАЛА

	31.12.2011 BGN'000	31.12.2010 BGN'000
Задължения към персонала в т. ч.		
Текущи възнаграждения и заплати	700	577
Начислени суми за неизползван платен отпуск	58	58
Депоненти	2	52
Общо:	<u>760</u>	<u>687</u>
Задължения към осигурителни предприятия в т.ч.		
Текущи задължения за социално осигуряване	79	219
Задължения за осигуровки за неизползван платен отпуск	12	11
Общо	91	230
Общо:	<u>851</u>	<u>917</u>

Средносписъчен брой на персонала

<i>Категория персонал</i>	<i>Средносписъчен състав (брой)</i>	
	<i>2011</i>	<i>2010</i>
Административен персонал	35	33
Членове на органи на управление	6	8
Техници и приложни специалисти	31	22
Производствен персонал - квалифициран	157	134
Производствен персонал – неизискващ специална квалификация	119	89
Общо:	348	286

Краткосрочни доходи на персонала

Краткосрочните доходи на персонала по категории са следните:

	2011 BGN'000	2010 BGN'000
<i>Административен персонал, в т.ч.:</i>	333	296
Възнаграждения	270	238
Осигуровки	50	44
Начисления за неползвани компенсируеми отпуски	13	14
<i>Членове на органи на управление, в т.ч.:</i>	284	1418
Възнаграждения	252	1385
Осигуровки	32	33
Начисления за неползвани компенсируеми отпуски		
<i>Техници, приложни специалисти и производствен персонал</i>	3006	1892

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

Възнаграждения	2506	1520
Осигуровки	455	328
Начисления за неползвани компенсируеми отпуски	45	44
Общо:	3623	3606

30. ДРУГИ ТЕКУЩИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	31.12.2011 г. BGN'000	31.12.2010 г. BGN'000
Задължения към нефинансови предприятия	225	1 287
- одит	10	10
- концесионна такса	84	199
- контрагенти	131	1078
Задължения към физически лица- текущи удръжки на работ. и служ. за раб.влог, текущи сметки, заеми	64	89
Общо	289	1 376

31. ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ОПЕРАТИВНАТА ДЕЙНОСТ

ПОСТЪПЛЕНИЯ ОТ ТЪРГОВСКИ КОНТРАГЕНТИ

		2011 BGN'000	2010 BGN'000
1 НЕФИНАНСОВИ ПРЕДПРИЯТИЯ	СМР; ГОТОВА ПРОД.	34 151	40 708
2 ПРЕДПРИЯТИЯ ОТ ГРУПАТА	СМР; ГОТОВА ПРОД.	265	3 524
ПРЕДПРИЯТИЯ ФИНАНСИРАНИ			
3 ОТ ДЪРЖАВНИЯ БЮДЖЕТ	С М Р	-	131
4 ОБЩИНИ	С М Р	1 621	890
Общо:		36 037	45 253

ПЛАЩАНИЯ КЪМ ТЪРГОВСКИ КОНТРАГЕНТИ

		2011 BGN'000	2010 BGN'000
1 НЕФИНАНСОВИ ПРЕДПРИЯТИЯ	МАТЕРИАЛИ; ТРАНСПОРТ; УСЛУГА СЪС СТРОИТЕЛНА ТЕХНИКА	21 612	20 150
2 ПРЕДПРИЯТИЯ ОТ ГРУПАТА	МАТЕРИАЛИ; ГОТ. ПРОД.;СМР	6 847	15 370
3 ОБЩИНИ	ЕЛ. ЕН.;ДМА	3	45
ПРЕДПРИЯТИЯ ФИНАНСИРАНИ			
4 ОТ ДЪРЖ.БЮДЖЕТ	НАЕМИ	9	30
5 ДДС		1 105	297
Общо:		29 576	35 892

ПЛАЩАНИЯ КЪМ ПЕРСОНАЛА

	2011 BGN'000	2010 BGN'000
1 ПЛАЩАНЕ НА РАБОТНИЦИ И СЛУЖИТЕЛИ	2 363	1 940

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

2	ПЛАТЕНИ ОСИГУРОВКИ	892	676
3	ПЛАТЕН ДДФЛ	108	107
	Общо:	3 363	2 723

ПЛАТЕНИ ДАНЪЦИ

ПЛАТЕНИ ДАНЪЦИ		2011 BGN'000	2010 BGN'000
1	ДАНЪК ВЪРХУ РАЗХОДИТЕ	4	26
2	ДАНЪК МПС	25	34
3	ДАНЪК СГРАДИ	3	-
4	ТАКСА СМЕТ	13	-
Общо:		45	60

ПЛАТЕНИ ДАНЪЦИ В/У ПЕЧАЛБАТА

	2011 BGN'000	2010 BGN'000
1 КОРПОРАТИВЕН ДАНЪК	0	75
Общо:	0	75

ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ

ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ		2011	2010
		BGN'000	BGN'000
1	ПЛАЩАНИЯ ПО СЪДЕБНИ СПОРОВЕ	3	294
2	КОНСЕЦИОННИ ТАКСИ	169	161
3	ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ /НЕТНО/	163	60
Общо:		335	515

Другите плащания за 2011 г. включват плащания за: командировки – 129 хил.лв., нощувки – 4 хил.лв., винетки- 52 хил.лв., удържки от заплати и наеми – 108 хил.лв. и др.

32. ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ИНВЕСТИЦИОННА ДЕЙНОСТ

	Име на контрагента, в т.ч. вътрешногрупови разчети. Поянителен текст:	ПОСТЪПЛЕНИЯ ОТ ИНВЕСТИЦИОННА ДЕЙНОСТ :				ПЛАЩАНИЯ ЗА ИНВЕСТИЦИОННА ДЕЙНОСТ :				Нетен поток
		Постъпл ения от продаж а на дялове	Възстан о вени дългоср очни заеми	Получ ени дивид енти	Общо	Плаща ния за придо биван е на ДА	Предо ста вени кратко срочн и заеми	Придо биван е на дългос рочни инвест иции	Общо	
	Парични потоци, свързани с:									
1	Дълготрайни активи									
	от нефинанс. предпр.	-				410			410	(410)
2	Дивиденди									
	АБ ТРАНС ЕООД			16	16					-
	Парични потоци от									16
3	бизнескомбинации	500			500			326	326	174

„АБ” АД – ГР. ХАСКОВО
ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА ГОДИНАТА ЗАВЪРШВАЩА НА 31.12.2011

4	Други парични потоци			0				0	-
	от нефинанс. предпр.		3 533	3533		876		876	2 657
	ОБЩО:	500	3 533	16	4 049	410	876	326	1 612

Парични потоци от бизнескомбинации:

- През 2011 г. дружеството продава дяловете си в „Пътстройинженеринг” ЕООД гр. Хасково.
- През 2011 г. дружеството извършва плащания за покупка на дялове по предварително споразумение.
 - 290 хил. лв. за покупка дялове на „БАЗАЛТ” ЕООД
 - 35 хил.лв за покупка дялове „Асфалт и бетон” АД

Други парични потоци:

През 2011 г. в дружеството са възстановени 3533 х.лв. от предоставени финансови помощи на юридически и физически лица.

През 2011 г. дружеството е предоставило финансови помощи на обща стойност 876 хил. лв. на юридически и физически лица.

33. ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ФИНАНСОВА ДЕЙНОСТ

Име на контрагента, в т.ч. вътрешногрупови разчети. Пояснителен текст:	ПОСТЪПЛЕНИЯ ОТ ФИНАНСОВА ДЕЙНОСТ			ПЛАЩАНИЯ ЗА ФИНАНСОВА ДЕЙНОСТ					НЕТЕН ПОТОК
	Постъплен ия от дългосро ни заеми	Други постъ плени я	Общо:	Платени задълже ния по финансо в лизинг	Платени дългосро чни заеми	Платени лихви и такси по заеми	Други плаща ния	Общо:	
1 Търговски банки	11 759		11 759		13 055	-		13 055	(1 296)
2 ЛИЗИНГИ	-		-	1097		-		1 097	(1 097)
3 Лихви по фин. лизинг			-			1 710		1 710	(1 710)
4 Курсови разлики			-				-	-	-
5 Други парични потоци									
От нефин. предприятия		83	83				935	935	(852)
Общо:	11 759	83	11 842	1 097	13 055	1 710	935	16 797	(4 955)

Други парични потоци

През 2011 г. дружеството е получило финансови помощи в размер на 83 хил. лв. от юридически и физически лица.

През 2011 г. дружеството е изплатило общо 935 хил.лв. за връщане на получени финансови помощи на юридически и физически лица.

34. СВЪРЗАНИ ЛИЦА

Списък на свързаните лица

Наименование и седалище на свързаното лице	Описание на типа свързаност
АБ СЕРВИЗ ЕООД гр. Хасково	Дъщерно дружество на АБ АД
АБ ТРАНС ЕООД гр. Хасково	Дъщерно дружество на АБ АД